
入 札 結 果 の 公 表 

平成２５年度平川市入札結果一覧表（第４回目） 

○入札執行日時  平成２５年５月３０日（木） 午前９時３０分～ 

○入 札 場 所  平川市役所本庁舎４階「第４会議室」 

区 分 契約番号 件      名 種別 場 所 落札業者名 
落札金額 

（税込・円） 

期  間 

（納  期） 

指名競争 平○物第１２号 学校教育課公用車 物品 
平川市役所 

尾上分庁舎 

ネッツトヨタ  

みちのく㈱ 
2,440,444 H25.7.31 

指名競争 平○物第１３号 道路パトロール車 物品 
土木課が 

指定する場所 

トヨタカローラ 

青森㈱ 
2,488,500 H25.7.31 

指名競争 平○物第１４号 水面フロート式ばっ気噴水ポンプ 物品 猿賀公園内 ㈱角弘 966,000 H25.9.10 

指名競争 平○印第 ９ 号 各課共通システム出力帳票 印刷 
総務部 

管財課 
㈱サンエイ 2,306,325 H25.6.28 

指名競争 平○工第 ２ 号 猿賀公園ベンチ改修工事 工事 
猿 賀 

  地 内 
中村弘前㈱ 1,522,500 ～H25.8.30 

指名競争 平○土第 ２ 号 光城西地区防火水槽設置工事 工事 
光 城 

  地 内 
㈱兼春興業 4,904,550 ～H25.8.31 

指名競争 平○委第 ２ 号 本町北柳田２号線外用地測量業務 業務 
本 町 

  地内外 
㈱常磐測量設計 4,116,000 ～H25.9.30 



指名競争 平○委第 ３ 号 
おのえスポーツセンター多目的広場 

設計業務 
業務 

新屋町 

  地 内 
セントラル技研㈱ 7,791,000 ～H25.9.30 

指名競争 平○委第 ４ 号 平川市総合運動場整備事業実施設計業務 業務 
新館・町居 

  地 内 

東北建設    

コンサルタント㈱ 
37,117,500 ～H26.3.20 

指名競争 平○業第９１号 猿賀公園日本庭園樹木剪定業務 業務 
猿 賀 

  地 内 
㈲かねみつ造園 2,362,500 ～H25.8.9 

指名競争 平○業第９２号 公共施設消防用設備保守点検業務 業務 平川市内 ㈲城栄産業 2,054,850 ～H26.3.31 

※各入札物件の指名状況をご覧になりたい方は、平川市役所４階「管財課」前で公表しております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


